
  

Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
Unità Amministrazione Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Chiara Viviani/  

 

 

  
Sigle: 

Il Dirigente………Dott. Ascenzo Farenti 
Il Coordinatore  Dott. Luca Busico 
Il Responsabile  Dott.ssa Chiara Viviani 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
VISTO: il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;  
VISTO: l’art. 75 del CCNL del comparto Università 2006-2009; 
VISTO: lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711 e s.m.i.;  
VISTO: il Contratto collettivo integrativo per il trattamento accessorio 2021, sottoscritto in data 8 luglio 2022, 
e in particolare l’art. 5, comma 7;  
VISTA: la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo prot. n. 
14465 del 9 febbraio 2021;  
VISTA: la D.D. prot. n. 152398 del 14/11/2022 di cessazione dell’incarico di Responsabile amministrativo e 
responsabile ad interim dell’Unità Bilancio del Dipartimento di Informatica;  
VISTA: la richiesta del prof. Vincenzo Ambriola del 29/11/2022, relativa al proseguimento delle attività del 
Dott. Maurizio Davini presso l’IT Center e il Centro di calcolo del Dipartimento di Informatica, in 
considerazione delle crescenti attività legate ai finanziamenti del PNRR, per un impegno pari al 30% 
dell’orario di lavoro;  
SENTITI: gli interessati; 
 

D I S P O N E 
 

ART. 1 
Per le motivazioni di cui in premessa, a decorrere dal 1°  dicembre 2022 e fino al 28 febbraio 2023 è attribuito 
al Dott. Maurizio Davini, categoria EP, area amministrativa - gestionale, Coordinatore della PO Data Center e 
Servizi IT presso la Direzione Infrastrutture Digitali, l’incarico aggiuntivo per il proseguimento delle attività 
presso l’IT Center e il Centro di calcolo del Dipartimento di Informatica, con la previsione di un impegno pari 
al 30% dell’orario di lavoro;  
 

ART. 2 
Con successivo provvedimento, per remunerare i maggiori oneri derivanti dall’espletamento dell’incarico 
aggiuntivo di cui all’art. 1, verrà determinato il relativo compenso.  

ART. 3 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla 
normativa vigente.  
          Il Direttore Generale 

                                                         (Ing. Rosario Di Bartolo) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 

http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=980644@UNT
http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=980644@UNT



		2022-11-30T09:51:02+0100
	ROSARIO DI BARTOLO




